
 
        BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                    Belsh më:   22.06.2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik “BOLT”shpk, me nr.Nipti: K91517011V, me administrator Z. 

Bardhyl Beqiri. 

Adresa:  Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 

60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2 

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar(mall) 

Numri i referencës së procedurës: REF-97721-06-08-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje me materiale te nevojshme per kuzhine     per projektin 

social 'Nderim Brezash” 

Fondi limit: 1 000 000(një milion ) pa TVSH, me burim financimi Buxheti i Bashkisë Belsh, 

miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30(tridhjete ) dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [14.06.2021]  [92] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “BOLT”shpk                                                    K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   



  956 910( nëntëqind e pesëdhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e dhjetë)  lekë pa Tvsh.                

        (me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “BOLT”shpk, me 

nr.Nipti: K91517011V, me administrator Z. Bardhyl Beqiri,  me adreë: Tirane Kashar KASHAR 

Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 

60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 956 910( 

nëntëqind e pesëdhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e dhjetë)  lekë pa Tvsh dhe 1 148 292(njëmilion 

e njëqind e dyzetë e tëtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e dy) lekë më TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

K R Y E T A R I 

Arif TAFANI 

 
 

 

  


